1.º Fica o Poder Executivo Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, 
autorizado a firmar Termo de Convênio ou de Colaboração com o Conselho 
Comunitário de Segurança Pública de Juína, devidamente inscrito no CNPJ: 
04.821.746/0001-17, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), para repasses 
mensais de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), cujo valor deverá ser utilizado 
na contratação de terceiro pessoa jurídica para auxiliar nas prestações de contas de 
convênios do próprio Conselho, contratação de pessoa jurídica auxiliar de consultório 
odontológico para prestação de serviços junto ao Centro de Detenção Provisório de